
TIF- Generalforsamling / den 26.02.2025 
Til:  
Morten Westergaard (formand), Tanja Bay (petanque), Ole Hansen (fodbold senior), Jon 
Tallbacka (golf), Ole Nielsen (kasserer), Merete Wichmand (gymnastik), Flemming Richter 
(sekretær), Ina S. Hansen (fodbold ungdom), Günther Ley (Tennis), Peter Loof Helth 
(Motion) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tilstede: Ole Nielsen, Merete Wichmand, Ole Hansen, Ina S. Hansen, Flemming Richter, 
Peter Loof Helth, Günther Lay. 
Afbud fra: Morten Westergaard, Jon Tallbacka, Tanja Bay 

Dagsorden: 
 1) Valg af dirigent 
2) Beretning af: 
    a) formand 
    b) afdelingsformænd 
    c) Godkendelse af beretninger 
3) Kasserers beretning og fremlæggelse af regnskab 
    a) Godkendelse af regnskabet. 
4) Indkomne forslag: 
5) Valg af: 
    a) Næstformand og Kasserer 
        Ole Steen Hansen er på valg, og villig til genvalg 
        Ole Nielsen er på valg, og villig til genval 
     b) Revisor og revisorsuppleant. 
         Kasper Kapell er på valg for 2 år, og villig til genvalg 
          Ny Revisorsuppleant  
     c) 2 suppleanter til forretningsudvalg 
         Bestyrelsen foreslår: 
         Birgit Petersen 
         Bente Nielsen 
6) Godkendelse af afdelingsvalgte udvalg, herunder suppleanter  
7) Årets lederpris  
8) Eventuelt 

 



Ad 1) 
Valg af dirigent:  
Næstformanden bød velkommen til Tikøb IF’s 93 ordinære generalforsamling, idet 
vores formand Morten Westergaard ikke kunne være til stede, da han p.t er udsendt 
på mission for Nato. Vi var Ca. 25 deltagere i alt.  
Vi har i årets løb mistet Frode Kuhlmann som igennem mange år har været en stor 
støtte og arbejdskraft for TIF, hvorfor Ole Hansen bad om 1 min. stilhed til minde om 
Frode. Bjarne Rasmussen blev foreslået som dirigent – og blev enstemmigt valgt, - og 
han konstaterede herefter, at indkaldelsen var lovlig, idet meddelelse om 
generalforsamlingen har været offentliggjort i Nordsjælland i henhold til TIF’s love. 
Herudover blev generalforsamlingen også bekendtgjort på vores hjemmeside samt på 
facebook, for at nå så bredt ud som muligt. 
Dirigenten takkede for valget og forsikrede forsamlingen om, at mødet ville blive 
afviklet på en stille, rolig og saglig måde. 

Ad 2) 
Beretning af: 
a) Formand - Morten Westergaard: 

  
(grundet fravær fremført af Næstformanden) 

Jeg vil gerne byde velkommen til Tikøb IF’s 93 ordinære 
generalforsamling. Og tak til Bjarne for at stille op som dirigent. 
Jeg kan desværre ikke selv deltage i årets generalforsamling, da 
jeg er udsendt til Kosovo med NATO og sådan er det nogen gange 
når man er en del af noget større. 
Så er der gået et år siden vi sidst var samlet. Generalforsamlingen 
er jo tidspunktet hvor vi gør status på det forgangne år, hvor der er 
valg til bestyrelsen og andre ting som har betydning for foreningen. 
Der er blevet afholdt 3 bestyrelsesmøder i 24, som er lidt mindre 
end året før, men skyldes lidt arbejdspres fra min side. Vi/jeg vil 
arbejde på at mødes lidt mere i 25, men der bliver lavet mange ting 
og taget mange beslutninger ude i afdelingerne, så det er kun det 
overordnet vi skal tage beslutninger om. Ligeledes har 
forretningsudvalget været lidt mere aktive end tidligere, og det er 
jo Foreningens øverste ledelse. Med udgangen af 24 kunne vi 
mønstre et medlemstal på 582. og det synes jeg er ok. Lidt højere 
end sidste år. Som altid har nogle afdelinger fremgang og andre 
tilbage gang. 
Som alle efterhånden ved, så er der ved at blive bygget en ny 
institution, og det har jo gjort at vi i perioden udlejer klubhuset til 



kommunen i dagtimerne, til gavn for børnene, institutionens brug 
af køkken faciliteter. Som nævnt tidligere giver det nogle 
udfordringer, men synes også at vi efter snart 4 år er ved at finde 
et leje, - men må også sige det bliver rart at få huset igen, så vi 
kan stille borde og stole op som vi vil, og få forhandlet os til 
kontorfaciliteter, samt brug af fællesrummet, som fremadrettet 
bliver indrettet efter idrætsforeningens ønsker. Og i den ombæring 
skal der laves nogle retningslinjer, som der har været tidligere, i 
forhold til brug af huset, og de udendørs arealer. 
Og når vi er ved klubhuset, så har det været en lang rejse i forhold 
til nye borde og stole. Det har taget mere end et år at få det hele til 
at virke. Det skyldes dårlige/forkerte borde ophæng til stole m.m. 
men nu ser det ud til at alt skulle være på plads. Bordrene er blevet 
lidt tungere end i første omgang, men der er hjul under så de er 
rimelige nemme at flytte. Når institutionen er ude, vil der blive en 
større renovering af klubhuset, indendørs. 
Som alle ved fattes kommunen penge, og mange projekter er 
blevet udskudt eller helt aflyst. Vi havde arbejdet på ekstra 
omklædningsrum, men dette blev i sidste øjeblik taget af dags 
ordenen. Men vi må så gøre brug af gymnastiksalens omklædnings 
faciliteter, selvom det ikke er helt optimalt, men kan bruges ved at 
sende udeholdet op i disse omklædningsrum, selvom 
omdrejningspunktet er nede ved klubhuset. Men der er andre 
klubber der har længere mellem omklædning og boldbane eller 
lignende end os. 
Petanquebanen trænger til at få en overhaling, og jeg har bedt 
kommunen om hjælp, men har desværre ikke fået en 
tilbagemelding. Dette i forhold til om vi kan være fælles om det, 
eller der er en der har en ansvaret. Men herom senere. 
En ting jeg har nævnt før, som betyder meget for foreningen er 
ungdoms aktiviteter. Mellem 70-80% af foreningens medlemmer er 
over 25 år. Og det er her vi skal i tænkeboks. Der er så mange børn 
i byen, og vi skal på en eller anden måde, prøve i afdelingerne at 
skabe nogle aktiviteter for børn. Og det kan være det kræver noget 
økonomi, og det kan vi også klare. Og det er nemmere at få tilskud 
rundt omkring fra, til aktiviteter for de unge. Dette giver også en 
fødekæde til at vi fremadrettet kan have en forening med masser af 
liv og glæde.  
Endnu en gang har vi deltaget i Kronborg Cup, som samler en 
masse børn og voksne på vores 2 idrætsanlæg og i resten af Tikøb. 
En weekend hvor det summer af liv og glæde, og ikke mindst med 



en stor frivillig støtte, så dette kan gennemføres. Tænker der er 
andre der kommer mere ind på dette. 

Vi skal hele tiden gøre opmærksom på vores eksistens da vi jo 
ligger lidt ude i forhold til kommunens grænser. Det gør at jeg føler, 
at man nogen gange bliver glemt i det store fællesskab, og skal 
arbejde lidt mere for at få tingene gjort end andre. Men alle i 
bestyrelsen gør deres bedste for at tingene bliver gjort og ordnet, 
så der er lys forude. 
I forhold til Åby, vores vendskabs klub i Sverige, som jeg altid har 
med i min beretning, er der ikke så meget at berette om. Jeg 
holder kontakten. Desværre er det hele gået lidt i stå. Men det er jo 
ikke ensbetydende med at det er slut, og tænker at der kommer 
noget igen, inden for den nærmeste fremtid. Men husker stadig alle 
de år med udveksling over sundet, og hvor alle glædede sig til at 
komme til DK eller Sverige. 
Jeg vil gerne takke alle dem som har støttet og bakket op om 
foreningen og givet en hånd med i det frivillige arbejde. 
Tak til dem som passer kiosk og som gør at vi kan få et socialt 
samlingssted ved klubhuset, som er omdrejningspunktet både på 
hverdage og i weekenden. 
Tak for arbejdet med at holde omklædningsrum pæne og rene, og 
som altid er klar både hverdage, men specielt til weekenderne. 
Tak til klubhuspasser og ansvarlig for udlejning af vores dejlige 
klubhus, som bliver brugt til mange arrangementer i løbet af året, 
og jeg ved også at det har givet udfordringer i 24, men som også 
er blevet løst. 
Også tak til skole og institution, hvor vi har et godt samarbejde, og 
specielt i denne tid.  
Også en stor tak til alle trænere, ledere, instr, forældre og tilskuere 
som stiller op hver uge og er med til at gøre, at foreningen er så 
aktiv som den er. Man kan aldrig takke de frivillige nok og de er 
uvurderlig for foreningslivet. 

3x hurra til sidst for 

Tikøb Idrætsforening 



 

b) Afdelingsformænd: 

Petanque:  Tanja Bay:  
Grundet fravær læst op af Merete Wichmand 

I 2024 sagde vi goddag til 3 nye medlemmer, og blev til 19 aktive 
medlemmer. 
Pt. er de fleste medlemmer pensionister - men spillet er for alle 
aldersgrupper.  

Vi starter året den første onsdag i april - og slutter sidst i september med det 
afsluttende klubmesterskab. 

Hver onsdag mødes vi i tidsrummet kl.17.30 - Ca. 20, hvor vi spiller 2 spil 
med indlagt pause.  
Formålet med spillet er at alle tager hjem med godt humør efter nogle 
hyggelige timer i godt selskab.  
Petanque er også for personer som er arbejdsramt - så kig forbi - måske er 
det noget for dig.  
Vores medlemmer har haft et stort ønske om at få et redskabsskur tæt på 
petanquebanerne og i 2024 lykkedes det. Redskabsskuret indeholder river, 
afretningsredskaber, og betyder at der ikke længere skal slæbes redskaber 
frem og tilbage fra klubhuset hver onsdag.  
Banerne har brug for afretning - da nogle af banerne er skæve og ikke 
vedligeholdt.  
pt. er der 4 baner som kan bruges at spille på - de øvrige baner er i dårlig 
stand.  
Med det nuværende antal medlemmer bør vi have mindst 5 baner at spille på. 
Vi håber at kunne lykkedes med at få banerne i stand inden opstart i april. 
I 2025 er det planlagt at skuret skal males og det overvejes om der skal 
købes 2 nye bænke.  
Vi forstår at børnene i Tikøb synes det er sjovt at tegne i gruset og lave 
bremsespor med deres cykler på banerne, men det betyder desværre at 
banerne ødelægges - så derfor er der et ønske om at forældrene taler med 
deres børn. 
Vi har desværre også en udfordring med de lidt ældre børn - da vi ofte 
kommer ned til banerne, hvor bænkene er flyttet rundt og der ligger glasskår 
og cigaret skodder mv.  
Det er fint at de unge hygger sig - men oprydning kunne være ønskeligt. 
Vi ser frem til en ny sæson - og håber vi kan tiltrække flere nye medlemmer. 



Fodbold / Ungdom: Ina S. Hansen 

Afdelingen består på nuværende tidspunkt af 3 hold. Der er Ca 47 Spiller både drenge 
og piger. Vi fik et hold op og stå efter sommerferien for 0 og 1. klassen blandet. De 
træner i vinterperioden i gymnastiksalen på Tikøb skole og glæder sig til at komme 
ud på græs. Det ene hold har deltaget i flere stævner over vinteren. Siger Tak til 
træner og samarbejdspartner.
. 

Fodbold / Senior: Ole Hansen:   

Så kan vi se +lbage på endnu en sæson, hvor vi desværre må8e konstatere at den 
posi+ve udvikling ikke er fortsat i 2024 I 2024 startede vi med følgende +lmeldte 
hold:  Serie 4, Serie 5,  8 mands Veteran +40, samt 1 x 8 mands senior 
(mo+onsrækken). Vi må8e desværre ret hur+g i foråret trække vores 8 mandssenior 
pga af manglende +lslutning +l holdet, og ved sommerferie må8e vi desværre også 
trække vort 2. hold i serie 5 pga af manglende +lslutning +l holdet. De nævnte 
årsager medførte selvfølgelig en +lbagegang i medlemstallet i afdelingen. 
Medlemstallet er faldet fra Ca 60 senior og veteraner +l nu Ca 40 spillere. I den 
forbindelse er det dog posi+vt at udviklingen med de unge spillere er forsat i 2024. 
Seniorholdets stamme består stadig af vores egne unge spillere på 18-22 år, 
suppleret af nogle ældre erfarne spillere. Afgangen af de mange erfarne spillere 
havde naturligt også en indvirkning på de sportslige resultater for vores senior hold i 
serie 4, som desværre endte med en nedrykning +l serie 5 eQer en hård sæson, hvor 
også den manglende opbakning +l såvel træning som kampe spillede en væsentlig 
rolle. Der ligger derfor en stor opgave i 2025 med at få holdet +lbage i den posi+ve 
udvikling, derfor er det glædeligt at trænerteamet Allan Johansen og Frank Hansen 
fortsæ8er i 2025.  Vintertræningen er i fuld gang mandage og onsdage på 
kunstbanen i Hornbæk fra kl 18.30 – 20:00. Her i opstarten har fremmødet været 
+lfredss+llende med 14-18 spillere +l træning, men der er plads +l flere både nye og 
gamle spillere. Holdet skal nok blive klar +l sæsonstart i april, men det kræver hårdt 
arbejde at komme +lbage. 

Igen i år har Tikøb deltaget i Kronborg Cup 2024, og igen løste vi opgaven perfekt.  Vi 
havde i besøg Ca 800 børn i løbet af weekenden, hvor Ca. 120 overna8ede på 
skolen. Jeg vil i den forbindelse takke alle frivillige som gav en hånd i forbindelse med 
afviklingen af stævnet, det være sig sig som dommer, forplejning, parkeringsvagter, 
rengøring mm, uden Jer ville det ikke være muligt. En meget stor tak skal også lyde +l 



mine kollegaer her i bestyrelse for deres store indsats. Overskuddet +l TIKØB IF blev 
56.820 Kr.  Tikøb IF er også med i 2025 – august 9-10, hvor Tikøb IF er gået ind i 
Hovedstyregruppen for hele KC 2025. I gruppen er Tikøb repræsenteret ved Rene 
Arnsfelt, +dligere 1. holdstræner og turneringsleder ved Kronborg cup i Tikøb.  

EQer mere end 25 år på posten som formand har jeg valgt at træde +lbage ved 
afslutningen af forårssæsonen 2025. Jeg føler at +den er kommet +l at nye og friske 
kræQer kommer +l, med nye ideer og input +l frem+den for Tikøb IF senior fodbold. 
Jeg ved dog af erfaring, at denne post ikke er nem at afsæ8e i sin nuværende form 
+lbage.  

Der arbejdes derfor på at s+Qe en seniorfodbold bestyrelse bestående af en 
formand, en økonomiansvarlig, en sponsor og materiale ansvarlig samt 2 spillere. 
Der er allerede en dialog igang med nogle spændende folk, så jeg håber at vi løbet af 
foråret kan præsentere den nye bestyrelse.  

Så inden jeg afslu8er min sidste beretning vil jeg gerne takke alle de folk som 
gennem årerne har hjulpet +l med at få +ngene +l at fungere i vores lille afdelingen, 
uden jer var aldrig lykkedes.  

Jeg vil også takke alle vores sponsorer og +lskuere for jeres stø8e gennem de mange 
år. Det har været en fornøjelse. 

Tak for denne gang og vi ses +l nogle hyggelige +mer på Tikøb Gl. stadion i april – 
nærmere dato følger omkring d. 15 Marts 

Badminton: Morten Westergaard: 

Sæsonen 24 var Ca som året før. I foråret var der 12-14 medlemmer, 
men da vi startede den nye sæson kom vi ned på 10, dog er der et par 
der har booket 2 tider. I August og september kom der flere 
henvendelser, men nogen trak sig igen. Tænker ikke det er prisen, men 
måske tiderne. Synes ellers tiderne er ok. Lige før jul afmeldte jeg et par 
timer (bookinger). Men som tidligere nævnt ville en formand for 
afdelingen, og som kun har det som ”arbejdes område” være det bedste. 
Næste sæson vil jeg prøve at lave et intro til badminton, sammen med 
skolen/DGI, og se om der kommer nogle unge, og eventuelt en aften for 
voksne 



Tennis: Günther Ley: 

Vi har nu 2 baner der fremstår rigtig fine. Efter nogle år, har den nye bane sat 
sig, og er nu rigtig god. 
Vi har udvidet vores drop in tennis til mandag og fredag som har været en 
god succes 
Vores medlemsantal er steget fra 43 til 67. 

Motion/Løb: Peter Loof Helth: 

Løbeafdelingen har i 2024 haft en stabil kerne af løbere til træning, og en 
større gruppe af medlemmer som deltager i udvalgte motionsløb.  

Afdelingen har med stor succes afholdt afdelinger af Soul Trail 2024 (Januar) 
- 250 løbere og Soul Trail By Night (November) 50 løbere, og disse aktiviteter 
er grundlaget for at yde tilskud til motionsløb og trail kursus for 
medlemmerne. 

Afdelingen træner udendørs på tirsdage og torsdage - den ene med træner 
og den anden som "social-run" 

Tak til de mange frivillige som hjælper os gang på gang  

Gymnastik: Merete Wichmand: 

Den korte version: Det går rigtigt godt i Gymnastik

Den lidt længere version: Det er i de sidste år igen blevet populært med 
gymnastik her ude hvor gymnastiksalen ligger midt i byen, og mange kvinder 
trænger til at røre sig, samtidigt med at vi ikke skal køre til andre byer i 
kommunen, eller længere væk for at få sved på panden, tempoet op og 
eventuelt kiloene ned'. 

Vi er jo 3 hold nu, et til det vi kalder CIRKELTRÆNING  mandage og to hold 
tirsdage for Tikøbs Trænings Tøser  +  vores trofaste Motionshold. De må sno 
sig for at få tiderne til at passe, men det går.   



Vi har en god økonomi og pt en spændende idé til fremtiden for samme og 
eventuelt flere hold, som f.eks et yoga-hold  hvis vi finder tider i salen, som 
kan passe. 

2025 bliver et nyt spændstigt år, nogle slutter i april, andre i juni.     
Så starter vi igen til august og september.          
Tak for et sjovt  2024.

Golf: Jon Tallbacka: 

Formandens beretning ved Golfafdelingens årsmøde d. 22. januar 
2025 

Overordnet set har det endnu engang været et godt år for Golfen. 
Året startede med konstituering af en fornyet bestyrelse, hvor 
undertegnede blev valgt til at erstatte de store sko fra de tidligere 
forpersoner.  

Arbejdsholdet arbejder ufortrødent videre og sikrer at vi med 
stolthed kan præsentere en flot par 3 bane frem for vores 
medlemmer og gæster – Et stort ”tak for hjælpen” skal der lyde til 
alle på arbejdsholdet! Der er altid plads til et par flere hænder, så 
fortæl endelig om vores arbejdshold og det fællesskab vi har. Vi kan 
altid bruge en mere, man behøver ikke at være medlem af Tikøb 
Golf for at være med. 

Vi var udfordret i starten af sæsonen pga. vandingsanlægget. 
Mange personer var indover og vi fik det løst til sidst. Med hjælp fra 
Tonny fra Kathøj, fik vi hævet pumpen op i en ny dækket brønd, 
som skal sikre at pumpen ikke står under vand. Derudover var der 
en utæthed der skulle lokaliseres. Det tog desværre noget tid, men 
vi (læs Tonny) fandt utætheden og udskiftede tilbageløbsventilen. 

Maskinparken har det OK. En del er gået i stykker og erstattet med 
nyt. Sådan går det og er vigtigt for banens vedligehold. 



Ligesom tidligere har vi afviklet et par matche i løbet af året med 
flotte præmier på højkant. Være det sig Åbningsmatch, 
Fødselsdagsmatch, Klubmesterskab, 2-Jernsmatch eller 
Sponsormatch. Alle der deltager har rost arrangementerne og 
synes det er skønt at deltage.  

Som nogen har bemærket, har FGC været forbi med hold af 
nybegyndere, som delmængde af deres indsats for at tiltrække nye 
medlemmer. Dette samarbejde fortsætter i de kommende sæsoner. 
Vi samarbejder på tværs for at se på muligheder for at udvide 
samarbejdet.  

Til sidst kan jeg informere, at det har været en fornøjelse at være 
formand for en golf bane i Idrætsforenings regi, vedligeholdt og 
holdt kørende af frivillige. Det kan vi være stolte af. Så et stort tak 
til alle medlemmer og sponsorer der tror på os og støtter os, og 
ikke mindst til arbejdsholdet der får det hele til at stå flot. 

Ad 3) 
Kasserer Ole Nielsen:  
Beretning og fremlæggelse af regnskab. 

Kasseren gennemgik nogle af regnskabets væsentlige punkter i såvel 
Resultatopgørelse, Balance, samt Noter.  

TIF’s Underskrevne årsregnskab 2024 med noter, bestyrelsens erklæring og revisors 
erklæring, samt anvendt regnskabspraksis vedlægges dette referat. 
  
Bestyrelsens beretning omkring aktiviteter og udvikling som har påvirket 
regnskabet er følgende: 

TIF er en idrætsforening som gennem opkrævning af kontingent, tilskud fra 
sponsorer, kommune og private, samt indtægter fra drift af kiosk driver foreningens 
aktiviteter.  
Årets resultat viser et underskud på Kr. 43.147. TIF har fortsat en god økonomi. 
Underskudet skyldes bl.a primært afskrivninger på maskiner og inventar, samt større 
reparationer og vedligeholdelser. 
Der sættes stor pris på det store ulønnede arbejde der udføres for foreningen. 







I kommende regnskabsår forventes overdækningen ved kiosken at blive helt færdig, 
ligesom nyt depot ved kiosk færdiggøres. Der skal ligeledes kikkes på området rundt 
om klubhuset samt renovering af speakertårn. 

Ad 2c) og 3a)  
Alle beretninger samt regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen med 
akklamation. 
Der var dog følgende kommentarer til debat, eller bemærkninger / spørgsmål fra 
møde deltagerne: 

* Til beretninger: 

* Palle Westergaard forespurgte om det var muligt at lave et stole gymnastikhold for                  
ældre mennesker, og en anden kunne tænke sig at lave lidt dans for små børn i 
Hallen. Begge aktiviteter er absolut mulige, og skulle der ikke være ledige Hal tider 
kunne det eventuelt foregå i klubhuset. 

* Vi har en dejlig sauna, og vandet er rimelig koldt i bruserne, hvorfor det blev 
foreslået at der eventuelt etableres en sauna & vinterbadeklub for løbere og andre 
interesserede. Der var flere tilstedeværende der synes ideen var rigtig god. 

* Der blev opfordret til at man fra fodbold afdelingen reklamerede noget mere for 
hvornår de næste fodboldkampe finder sted. Det kunne eventuelt ske ved opstilling 
af sandwichmand ved brugsen, som andre foreninger i byen benytter sig af. Allan 
Johansen fortalte at han nogle gange har lavet et opslag på facebook omkring 
førstkommende kamp for at få flere tilskuere, og gav tilsagn om, at han da også 
gerne ville prøve at lave nogle plancher og sætte op ved brugsen og eventuelt andre 
steder i byen. 

* Der blev spurgt om det er muligt at låne tennis ketcher hvis man gerne vil prøve et 
par gange inden indmelding. Afdelingen har ekstra ketcher, så det kan sagtens lade 
sig gøre.  

Ad 4)  
Indkomne forslag: 
Der var ingen indkomne forslag - så intet blev drøftet under dette punkt. 

Ad 5) 
Valg af:  
                     
a)  Næstformand og Kasserer: 
     Ole Steen Hansen (næstformand) - villig til genvalg 
    Ole Nielsen (kasserer) - villig til genvalg 

b) Revisor og revisorsuppleant: 
     Kasper Kapell er på valg for 2 år, - og villig til genvalg. 
     



     
     Peter L Helth gav tilsagn om at være revisorsuppleant. 

(Bestyrelsen skal dog forinden undersøge om det er lovligt / muligt at et 
bestyrelsesmedlem samtidig kan være revisorsuppleant.) 

c) To Suppleanter til forretningsudvalg: (Foreslået af bestyrelsen) 
    Birgit Petersen 
    Bente Nielsen 

Alle ovennævnte der var villige til valg / genvalg blev valgt af 
generalforsamlingen med akklamation. 

Ad 6) 
Godkendelse af afdelingsvalgte udvalg herunder suppleanter: 

Formanden for fodbold senior fratræder som formand, og der laves i stedet en ny 
struktur / organisation i afdelingen hvor flere personer får tildelt ansvarsområder. 

Alle ovennævnte ændringer blev uden bemærkninger godkendt af 
generalforsamlingen. 

Ad 7) 
Årets lederpris: 
Gives til en person eller flere som har lavet et stykke ekstraordinært, frivilligt og 
ulønnet arbejde i foreningen. Selve prisen, som er en glasfigur, er skænket af 
vores venskabsklub i Sverige - Åby IF, og er en vandrerpokal. 

Årets leder er vores sekretær i bestyrelsen, Flemming Ricther. Flemming 
har været sekretær og en del af bestyrelsen i rigtig mange år, og et 
vigtigt omdrejningspunkt.  Han gør en stor dyd ud af at der bliver lavet 
et godt og fyldigt referat af møder og generalforsamling. Og der er 
mange ting at holde styr på under møderne, men forstår at skelne med 
hvad der skal med og er relevant. Flemming spørger nysgerrigt ind til 
ting som foregår i bestyrelsen/foreningen, som der fra resten af 
bestyrelsen sættes stor pris på. Og Flemming stiller altid op til andre 
opgaver, såsom hjælpe til ved kronborg cup, uddele foldere i byen og 
meget andet. Og så har årets leder også en økonomi baggrund, som ikke 
er uvæsenlig. Et stort tillykke med prisen. 



Ad 8) 
Eventuelt: 
Mark foreslog / kom med en idé om det kunne være muligt at opretning og 
vedligeholdelse af Petanque banerne kunne være et sponsorat, mod eventuelt et 
reklameskilt. Bestyrelsen synes det var en god idé og ville have det i tankerne, men 
Ole Hansen mente dog ikke vi måtte sætte skilte op i den ende af grunden, men tak 
for ideen. 
Frank Hansen spurgte om det var kommunens ansvar at vedligeholde og renholde 
arealerne omkring banerne og klubhuset. Det kunne bestyrelsen bekræfte at det er. 
Allan Hansen ville meget gerne have tilskuerne lidt mere på afstand når de spiller 
kampe, og forespurgte om det var muligt at lave et hak ind, og sætte nogle bænke op. 
Bestyrelsen noterede sig ønsket, og ville se på det. 

Mailadresser: 

Tikøb Idrætsforenings bestyrelse: 

Dirigentens godkendelse: Bjarne Rasmussen _______________________ 

Bestyrelsens godkendelse: 

Morten Westergaard: mortenwestergaard@sol.dk

Ole Nielsen: olesnielsen@webspeed.dk

Merete Wichmand wichmand61@hotmail.com

Ole Hansen: privat@bo10.dk

Ina S Hansen: inashansen@gmail.com

Flemming Richter: flemric@icloud.com

Tanja Bay: tanja.bay@gmail.com

Jon Tallbacka: jon@blaasommet.dk                                  

Günther Ley gunther.ley@gmail.com

Peter Loof Helth peter@loofhelth.dk
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